KY5530
单通道、32位高精度ADC芯片
                                     KEYSEMI Proprietary Information Unauthorized Photocopy and Duplication
                      Prohibited © 2017 KEYSEMI All Rights Reserved
概述
KY5530 为一款 SPI 接口的单通道、32 位高精度 ADC 芯片，内置 1~128 倍可编程的低噪声仪表放大
器、高精度 Sigma-Delta ADC，同时内部集成温度传感器、高精度基准电压源、晶体起振电路、高频内部
RC 时钟源。

KY5530
单通道、32位高精度ADC芯片
订货信息：
型号 订货型号 位数 通道 线性误差 温漂 温度范围 封装
KY5530 KY5530-HECR 32 1 0.001% FS 15nV /℃ -40~+85℃ SSOP20
版本历史
日期 版号 描述
2020-6-29 1.0 初始版本
2021-3-16 1.1 修改ADC 数据输出码率相关参数
2021-8-7 1.2 增加 200Hz 以上的 noise/ENOB 指标
2021-9-8 1.3 修改SYS_CONF2寄存器的DMODE描述
2023-1-5 1.3.1 修改部分文本格式